
UCHWAŁA NR XLII/401/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/344/2013 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938 i poz. 1646) w związku 
z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 55 514,05 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 
39 115 105,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 55 514,05 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi  
40 964 832,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 6 461 336,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 5.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 6CE28DDD-B468-4074-B3BC-3C4B360777B6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 569 796,44 - 14 958,52

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 341 160,00 1 411,48

0970 Wpływy z różnych dochodów 435 355,00 1 411,48

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 - 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 - 20 000,00

Pozostała działalność 1 128 636,44 3 630,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
0,00 3 630,00

600 Transport i łączność 104 000,17 5 600,00

Drogi publiczne gminne 104 000,17 5 600,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
37 900,17 5 600,00

750 Administracja publiczna 132 036,16 473,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 473,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 473,80

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

12 028 599,00 123 706,85

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 323 350,00 10 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 670 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 663 991,00 113 226,85

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 258 000,00 113 226,85

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
285 380,00 480,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
7 200,00 480,00

801 Oświata i wychowanie 1 349 285,07 - 115 065,00

7 680,00

1 234 220,07

75616 3 777 217,85

371 226,85

75618 285 860,00

12 152 305,85

75615 3 333 350,00

2 680 000,00

132 509,96

75023 2 473,80

2 473,80

109 600,17

60016 109 600,17

43 500,17

80 000,00

01095 1 132 266,44

3 630,00

01010 1 342 571,48

436 766,48

01042 80 000,00

Rozdział Po zmianie

2 554 837,92

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/401/2014 Rady Gminy Iława z dnia 30 maja 2014 r.

Id: 6CE28DDD-B468-4074-B3BC-3C4B360777B6. Podpisany Strona 2



Szkoły podstawowe 210 327,16 - 65,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 62 750,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
111 000,00 - 65,00

Gimnazja 276 800,00 - 115 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
275 000,00 - 115 000,00

852 Pomoc społeczna 6 315 516,00 53 700,00

Wspieranie rodziny 0,00 54 078,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 54 078,00

Dodatki mieszkaniowe 628,00 - 378,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

628,00 - 378,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 689 799,00 1 100,00

Pozostała działalność 689 799,00 1 100,00

0920 Pozostałe odsetki 900,00 1 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 731,00 956,92

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
68 728,00 956,92

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 728,00 245,72

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
0,00 711,20

39 059 591,03 55 514,05

711,20

Razem: 39 115 105,08

78 687,92

90019 69 684,92

973,72

690 899,00

85395 690 899,00

2 000,00

54 078,00

85215 250,00

250,00

160 000,00

6 369 216,00

85206 54 078,00

62 750,00

110 935,00

80110 161 800,00

80101 210 262,16

Id: 6CE28DDD-B468-4074-B3BC-3C4B360777B6. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 787 363,44 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 967 800,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 000,00 - 8 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 8 500,00

600 Transport i łączność 3 221 260,00 - 25 585,95

Drogi publiczne powiatowe 752 300,00 - 25 585,95

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

752 300,00 - 25 585,95

710 Działalność usługowa 207 080,00 0,00

Pozostała działalność 33 080,00 0,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

11 000,00 - 11 000,00

2719
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 3 822 945,00 17 400,00

Starostwa powiatowe 7 600,00 15 400,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

7 600,00 15 400,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 185 801,00 6 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 500,00 6 000,00

Pozostała działalność 337 492,00 - 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

26 500,00 - 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 617 930,59 0,00

Szkoły podstawowe 8 909 768,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509 782,00 100,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLII/401/2014 Rady Gminy Iława z dnia 30 maja 2014 r.

80101 8 909 768,00

509 882,00

75095 333 492,00

22 500,00

15 617 930,59

23 000,00

75075 191 801,00

24 500,00

11 000,00

3 840 345,00

75020 23 000,00

207 080,00

71095 33 080,00

0,00

3 195 674,05

60014 726 714,05

726 714,05

01010 1 967 800,00

785 500,00

58 500,00

Rozdział Po zmianie

2 787 363,44

Id: 6CE28DDD-B468-4074-B3BC-3C4B360777B6. Podpisany Strona 4



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 110,00 - 400,00

4270 Zakup usług remontowych 151 320,00 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 956,00 - 400,00

Pozostała działalność 97 098,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 660,00 - 750,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 550,00 750,00

852 Pomoc społeczna 8 715 047,95 63 700,00

Wspieranie rodziny 116 000,00 54 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 54 078,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 980 533,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 831 117,00 - 25 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 25 000,00

Dodatki mieszkaniowe 45 628,00 - 378,00

3110 Świadczenia społeczne 45 628,00 - 378,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 373 140,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 000,00 - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 400,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 313 955,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 955,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 643 746,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży
45 410,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 15,00

1 015,00

185,00

10 000,00

643 746,00

85412 45 410,00

8 600,00

85228 313 955,00

33 955,00

8 400,00

1 000,00

6 000,00

156 000,00

103 000,00

78 000,00

85215 45 250,00

45 250,00

85219 1 383 140,00

85212 4 980 533,00

4 806 117,00

25 000,00

8 778 747,95

85206 170 078,00

136 078,00

80195 97 098,00

9 910,00

5 300,00

2 710,00

152 020,00

4 556,00

Id: 6CE28DDD-B468-4074-B3BC-3C4B360777B6. Podpisany Strona 5



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 200,00

4260 Zakup energii 1 500,00 - 1 000,00

40 909 318,03 55 514,05Razem: 40 964 832,08

9 780,00

8 800,00

500,00

Id: 6CE28DDD-B468-4074-B3BC-3C4B360777B6. Podpisany Strona 6



w złotych

dochody 

własne j.s.t.

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art..5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 1010

6050 

6057 

6059      

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Iława - II etap

5 000,00                

241 000,00            

159 000,00

405 000,00

010 01010

6050  

6057      

6059

Przebudowa stacji uzdatniania wody ww 

Frednowych, budowa wodociągu w Rodzonym 

oraz rozbudowa kanalizacji w Lasecznie, 

Stradomnie i Zabrowie

535 000,00               

468 000,00              

40 000,00

1 043 000,00

010 01010
6057  

6059

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 

budową kanalizacji sanitarnej w zachodniej 

części Gminy Iława

9 200,00                  

55 000,00
Urząd Gminy

64 200,00

4 010 01010 6050 Budowa wodociągu we Frednowach - 300 m 9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

5 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Nowej Wsi - 65 m 2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

6 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Ławicach - 120 m 3 500,00 3 500,00 Urząd Gminy

7 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Tynwałdzie - 350 m 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

8 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Wikielcu - 290 m 28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

9 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Stradomnie - 70 m 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

10 010 01010 6050
Budowa kanalizacji wraz z przepompownią w 

Dziarnówku
6 500,00 6 500,00 Urząd Gminy

11 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wikielcu 

(dz. Nr 40/11)
150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

12 010 01010 6050
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w 

Makowie (dz. 65/23)
12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

13 010 01010 6050
Budowa kanalizacji wraz z przepompownią w 

Kamieniu Dużym - 161 m
16 500,00 16 500,00 Urząd Gminy

14 010 01042 6050
Przebudowa drogi gruntowej w Kałdunach za 

szkołą do lasu
200 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/401/2014 

Rady Gminy Iława z dnia 30 maja 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 

2014 r.

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2014 

roku**

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

1 Urząd Gminy

Razem:

2 Urząd Gminy

Razem:

3

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r.

Razem:

Id: 6CE28DDD-B468-4074-B3BC-3C4B360777B6. Podpisany Strona 7



15 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych: Makowo - Makowo 

Małe (5450m²), Dziarnówko (4680m²), Nowa 

Wieś - ul. Szafirowa(1800m²), Ząbrowo - drogi 

osiedlowe (2000m²), Franciszkowo Dolne 

(2500m²), Wola Kamieńska - Kwiry (7560 m²)

1 210 000,00 1 210 000,00 Urząd Gminy

16 600 60016 6050

Przebudowa placu utwardzonego w Ząbrowie 

(300m²), placu utwardzonego z chodnikiem w 

Gardzieniu (700m²), chodnika w Nowej Wsi - ul. 

Szafirowa (270m²)

136 500,00 136 500,00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych (17 055 m²): 

Frednowy w str. Wilczan, Zazdrość do Osy, 

Nowa Wieś - ul. Saturna, Laseczno - Nejdyki 

(przez las), Wola Kamieńska - w str. Kwir, Gulb - 

wieś, Ławice w str. Kałdun, Laseczno Małe

373 000,00 373 000,00 Urząd Gminy

18 600 60016 6050 Budowa przystanków autobusowych - 2 szt., 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

19 801 80101 6050
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego przy SSP 

w Rudzienicach
3 500,00 3 500,00 SSP Rudzienice

20 801 80101 6050

Budowa szkoły podstawowej z salą 

gimnastyczną wraz z urządzeniem terenu w 

Gromotach

10 000,00 Urząd Gminy

21 801 80101 6050
Modernizacja dużego placu zabaw przy SSP w 

Ząbrowie
222 000,00 111 000,00 111 000,00 SSP Ząbrowo

22 801 80110 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SG we 

Franciszkowie
550 000,00 390 000,00 160 000,00 Urząd Gminy

23 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Iława 
242 000,00 242 000,00 Urząd Gminy

24 921 92109 6050
Przebudowa i remont budynku świetlicy wiejskiej 

w Mątykach
8 000,00 Urząd Gminy

921 92195
6057 

6059

Utworzenie skweru pamięci noblisty prof.. Emila 

von Behringa w Ławicach 

33 800,00               

20 000,00

53 800,00

921 92109

6050 

6057 

6059      

Przebudowa i remont budynku świetlicy wiejskiej 

w Dziarnach

10 000,00                

200 400,00            

108 000,00 

318 400,00

921 92109

6050 

6057 

6059      

Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w 

Ławicach

5 200,00                

173 000,00            

118 400,00 

296 600,00

I. 2 199 000,00 3 195 500,00 2 824 500,00 0,00 371 000,00 0,00

1 010 01010 6060 Zakupy inwestycyjne 58 500,00 58 500,00 Urząd Gminy

2 700 70005 6060 Zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

3 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne 28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

26 Urząd Gminy

Razem:

25 Urząd Gminy

27 Urząd Gminy

Razem:

Ogółem:

 

Id: 6CE28DDD-B468-4074-B3BC-3C4B360777B6. Podpisany Strona 8



4 801 80101 6060 Zakupy inwestycyjne 6 000,00 6 000,00 SSP w Wikielcu

5 801 80103 6060 Zakupy inwestycyjne 6 000,00 6 000,00 SSP w Ząbrowie

6 851 85154 6060 Zakupy inwestycyjne 12 600,00 12 600,00 Urząd Gminy

7 900 90095 6060 Zakupy inwestycyjne 9 500,00 9 500,00 Urząd Gminy

II. 220 600,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Iławskiego - przebudowa 

drogi powiatowej na odcinku Tynwałd - Iława
726 714,05 726 714,05 Urząd Gminy

2 750 75020 6620
Dotacja dla Powiatu Iławskiego (przebudowa 

parkingu przy budynku biurowym)
23 000,00 23 000,00 Urząd Gminy

3 750 75095 6650
Wpłata na rzecz Związku "Czyste Środowisko" 

(dot. inwestycji ZUO w Rudnie)
2 522,00 2 522,00 Urząd Gminy

4 754 75411 6170

Wpłata na państwowy fundusz celowy na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego dla 

Powiatowej Straży Pożarnej

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

5 851 85121 6220 Dotacja - wyposażenie Szpitala w Iławie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

6 921 92116 6220
Dotacja dla GOK w Lasecznie na rozbudowę 

biblioteki w Siemianach
74 000,00 74 000,00 Urząd Gminy

III. 846 236,05 846 236,05 0,00 0,00 0,00

2 199 000,00 4 262 336,05 3 891 336,05 0,00 371 000,00 0,00

Ogółem:

Inne majątkowe

Ogółem:

Razem I + II + III

Ogółem zadania inwestycyjne: 6 461 336,05

Id: 6CE28DDD-B468-4074-B3BC-3C4B360777B6. Podpisany Strona 9



w złotych

wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10

600 60004 2310 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

710 71035 2310 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00

900 90095 2310 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/401/2014        

Rady Gminy Iława z dnia 30 maja 2014 r.

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Id: 6CE28DDD-B468-4074-B3BC-3C4B360777B6. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/401/2014       

 Rady Gminy Iława z dnia 30 maja 2014 r.

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 600 60014 6300 Powiat Iławski x 752 300,00 x

2 710 71095 2719 Gmina Miejska Ostróda x 11 000,00 x

3 750 75020 6300 Powiat Iławski x 23 000,00 x

4 750 75095 2710 Powiat Iławski x 3 600,00 x

5 801 80101 2710 Powiat Iławski x 5 900,00 x

6 801 80101 2710 Gmina Miejska Iława x 2 100,00 x

7 851 85111 6220 Powiatowy Szpital w Iławie x 10 000,00 x

8 900 90095 2710 Związek Gmin Jeziorak x 60 000,00 x

9 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x 380 000,00 x

10 921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x 74 000,00 x

11 921 92116 2480 Biblioteki x 170 000,00 x

1 010 01095 2830
Dotacja celowa z budżetu na finan. lub dofinan. zadań zlec. do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
x x 40 000,00

2 801 80101 2540 Niepubliczne Szkoły Podstawowe x 690 000,00 x

3 801 80103 2540 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. x 45 000,00 x

4 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola x 559 500,00 x

5 801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkonego x 12 000,00

6 750 75075 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 24 500,00

7 750 75095 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 22 500,00

8 754 75412 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 8 000,00

9 754 75415 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 10 000,00

10 921 92109 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 38 000,00

11 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 40 000,00

12 926 92605 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 43 700,00

13 926 92605 2830
Dotacja celowa z budżetu na finan. lub dofinan. zadań zlec. do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
x x 176 300,00

x 2 798 400,00 403 000,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/ podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

Id: 6CE28DDD-B468-4074-B3BC-3C4B360777B6. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

Ważniejsze zmiany w planie dochodów zostały dokonane z powodu:

1. otrzymanych informacji o przyznanych dotacjach celowych:

1) rozdz. 01042 - zmniejszenia o kwotę 20 000 zł (Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych - budowa drogi w

Kałdunach),

2) rozdz. 80101 – zmniejszenie o 65 zł (Ministerstwo Edukacji Narodowej „Radosna Szkoła” - przebudowa

dużego placu zabaw w Ząbrowie),

3) rozdz. 80110 – zmniejszenie o kwotę 115 000 zł (Ministerstwo Sportu i Turystyki - budowa boska

wielofunkcyjnego przy SG we Franciszkowie),

4) rozdz. 85215 – zmniejszenie o kwotę 378 zł (dodatki mieszkaniowe),

5) rozdz. 85206 – zwiększenie o kwotę 54 078 zł (asystent rodziny – decyzja Nr 79/2014 z dnia 26 maja

2014 r.).

2. zwiększenia dochodów po przeprowadzonej analizie planowanego wykonania.

Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły:

1. w dziale 010 przeniesienia środków w ramach działu w związku z koniecznością zabezpieczenia

środków na zakup urządzenia pomiarowego do ścieków w przepompowni w Karasiu (8 500 zł),

2. w rozdziale 60014 zmniejszenia dotacji dla Powiatu Iławskiego o kwotę 25 585,95 zł (kwota ustalona

po przetargu – dot. przebudowy drogi do Tynwałdu),

3. w rozdziale 75020 zwiększenia środków o 15 400 zł z przeznaczeniem na dotację dla Powiatu

Iławskiego (przebudowa parkingu przy budynku biurowym – 19 % udział Gminy Iława),

4. w rozdziale 71075 zwiększenia o kwotę 6 000 zł środków przeznaczonych na realizację zadań gminy

zlecanych stowarzyszeniom (zmniejszenie w rozdz. 71095 o 4 000 zł),

5. w dziale 801 i 852 przesunięć w ramach działu na wnioski kierowników jednostek oświatowych oraz

zwiększenia o kwotę 54 078 zł w związku z otrzymanymi decyzjami WojewodyWarmińsko – Mazurskiego.

W związku ze zmianą klasyfikacji planowanej do udzielenia dotacji dla Gminy Miejskiej Ostróda (zmiana

paragrafu z 2319 na 2719) - do uchwały dołączono załącznik nr 4.

Id: 6CE28DDD-B468-4074-B3BC-3C4B360777B6. Podpisany Strona 1




